
Další zápasy: 

4. kolo – hřiště Hostouň 

Čtvrtek 19.9. 17:00 Sokol Hostouň – Novoměstský Kladno 

Čtvrtek 19.9. 17:00 SK Buštěhrad „A“ – Novoměstský Kladno 

5. kolo – hřiště Hřebeč 

Středa 25.9. 17:00 TJ SK Hřebeč – Novoměstský Kladno 

Středa 25.9. 17:00 Novoměstský Kladno – Sokol Hostouň 

6. kolo – hřiště Lhota 

Čtvrtek 3.10. 17:00 SK Lhota – Novoměstský Kladno 

Čtvrtek 3.10. 17:00 Novoměstský Kladno – TJ SK Hřebeč 

7. kolo – hřiště Novoměstský Kladno 

Pátek 11.10. 16:30 Novoměstský Kladno – Sokol Hostouň 

Pátek 11.10. 16:30 Novoměstský Kladno – SK Lhota 

8. kolo – hřiště Lhota 

Čtvrtek 17.10. 16:30 SK Lhota – Novoměstský Kladno 

Čtvrtek 17.10. 16:30 Novoměstský Kladno – FK Slavoj Kladno 

9. kolo – hřiště Novoměstský Kladno 

Pátek 25.10. 16:00 Novoměstský Kladno – SK Lhota 

Pátek 25.9 16:00 Novoměstský Kladno – SK Buštěhrad „A“  

NOVOMĚSTSKÝ KLADNO 

FK SLAVOJ KLADNO 

TJ SK HŘEBEČ 

Středa 18.9.| 17:00|  hřiště Novo Kladno 

3. kolo| Okresní přebor skupina B 

Starší přípravka  

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN 



Vážení příznivci fotbalu a především klubu Novoměstský Kladno,  

srdečně Vás vítám na fotbalovém stadionu Novoměstský Kladno. 

 

Dnešním dnem končí dlouhé čekání na mládežnický fotbal na půdě 

Novo Kladna. Dnes se společně se starší přípravkou Novo Kladna před-

staví ještě přípravky Slavoje Kladno a Hřebče.  

 

Naše přípravka už má odehraná dvě kole, v prvním kole zavítala do 

nedalekého Buštěhradu, kde se utkala s místním SK a Slavojem Klad-

no. V druhém kole jsme zavítali k druhému soupeři u prvního kola. Na 

Slavoji jsme se střetli již podruhé se Slavojem a se Sokolem Hostouň. 

Dneska odehrajeme třetí utkání se Slavojem Kladno a střetneme se 

taky s novým soupeřem a to s Hřebčí.  Poslední klub, se kterým jsme 

ještě nehráli je SK Lhota. S tímto soupeřem se poprvé utkáme 3.10. na 

jejich půdě. 

 

Věřím, že si všichni dneska užijí spoustu zábavy a odnesou si jen pozi-

tivní vzpomínky.   

 

Dovolil bych si ještě pozvat všechny příznivce fotbalu a především to-

ho kladenského na středeční DERBY našeho A-týmu. Novoměstský 

Kladno se ve středu 25.9. utká se Slovanem Kladno. Zápas se hraje na 

půdě Slovanu a výkop je naplánován na 16:30. Budeme rádi, když do-

razíte a podpoříte naše borce v boji  o důležité body. 

Malý rozhovor s trenérem starší přípravky Mírou Barborou: 

 

Jak dlouho jsi na Novu? 

Tři roky. 

Jak jsi přišel na Novo? 

Šel jsem přihlásit syna a už jsem byl zapojen taky.  

Nejlepší zápas? 

Každý odehraný. 

Nejhorší zápas? 

Každý, když se nevyhraje. 

Nejlepší vzpomínka na Novo? 

Zatím každá akce na Novu. 

Nejhorší vzpomínka na Novo? 

Zatím žádná nebyla. 

3 slova, která se ti vybaví, když řeknu Novoměstský Kladno? 

Fotbal, děti, zábava 

Kde bys chtěl vidět Novo za 5 let? 

Tam co je teď, hlavně ať zůstane nadšení, které je teď. 


